令和 7 年 2 月 2 日
押 延 区 自 治 会

新旧役員引継ぎ会の件

令和 6 年度の新旧役員引継ぎ会は、下記の時間割による開催としますので、

関係者はよろしくご出席並びにご協力をお願いします。

記

１．日時、時間割、対象者（※出席者はいずれも新旧役員を対象とする）

    令和 7 年 3 月 23 日（日）09:00～11:00

（１）09:00～10:00 班長： 自治会費等の事前一括徴収（可能な場

合）、総会委任状の受領も実施
（２）10:00～11:00 世話人： 世話人長の選出も実施

２．場 所
   押延集会所

３．備 考

引継ぎ実施者（旧役員）は、適宜必要により引継物品、文書等を用意し、

円滑に引継ぎができるよう配慮願います。班長さんは自治会費及び３団体

会費・募金の事前一括徴収への協力よろしくお願いします。

以 上